

ENASUR, S.A.

RUC: 45408-55-299957 D.V. 65

ORDEN DE COMPRA

Orden N°: 089-24

Tel: (507) 226-7693



Fecha: 08-ago-24
 Lugar de Entrega: SITIO
 Plazo de Entrega: 15 días hábiles
 Proveedor: JELLINI, S.A.
 R.U.C. 9857-220-101047 D.V. 81
 Teléfono: 229-0028

Comprador: ENA SUR, S.A.
 Fondo: BANISTMO
 Partida: 4600-15 PAPELERÍA y ART. DE OFICINA
 Forma de Pago: CRÉDITO
 Penalidad: N/A

Solicitante: Rosa Rodriguez
 CÓDIGO COMP

Renglón	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	
				Unitario	Total
ADQUISICIÓN DE ÚTILES PARA USO DE OFICINA					
1	5	CAJAS	BOLÍGRAFOS PENTEL ENERGEL AZUL	B/. 12.36	B/. 61.80
2	5	CAJAS	BOLÍGRAFOS PENTEL ENERGEL NEGRO	B/. 12.36	B/. 61.80
3	2	CAJAS	LIQUIDG.CORRECTOR	B/. 5.04	B/. 10.08
4	36	UNIDAD	BORREADOR DE GOMA	B/. 0.10	B/. 3.60
5	2	UNIDAD	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO	B/. 5.00	B/. 10.00
6	10	UNIDAD	SACAGRAPAS STUDMARK	B/. 0.54	B/. 5.40
7	5	UNIDAD	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA ESTÁNDAR26/6	B/. 2.40	B/. 12.00
8	10	UNIDAD	LAPICERO 3 DIVISIONES	B/. 1.47	B/. 14.70
9	8	UNIDAD	DISPENSADOR DE CLIP MAGNETICO	B/. 0.77	B/. 6.16
10	4	CAJAS	FOLDER CARTA VIOLETA IRASA	B/. 14.00	B/. 56.00
11	1	CAJA	RESALTADOR PUNTA FINA (COLOR NARANJA)	B/. 2.16	B/. 2.16
12	1	CAJA	RESALTADOR PUNTA FINA (COLOR ROSADO)	B/. 2.16	B/. 2.16
13	1	CAJA	RESALTADOR PUNTA FINA (COLOR VERDE)	B/. 2.16	B/. 2.16
14	10	UNIDAD	DISPENSADOR DE TAPE 3/4x36	B/. 1.35	B/. 13.50
15	2	CAJAS	LIBRETAS RAYADAS 8.5 x 11 BLANCA	B/. 9.12	B/. 18.24
16	4	UNIDAD	GRAPAS STANDARD (CAJAS/5000) (26/6)	B/. 0.75	B/. 3.00
17	3	CAJAS	MINAS 0.5 PENTEL C-505-2B	B/. 5.52	B/. 16.56
18	24	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3/4x36 YARDAS	B/. 0.38	B/. 9.12
19	40	UNIDAD	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	B/. 3.96	B/. 158.40
					B/. 466.84

NOTA: NUESTRAS FECHAS DE PAGO SON LOS DÍAS 5, 15 Y 25 DE CADA MES.

USO Y RAZÓN:		ADQUISICIÓN DE ÚTILES PARA USO DE OFICINA	
SON:		CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS BALBOAS CON 84/100	
Rosa Rodriguez Jefa de Compras Firma: 	8-778-2118	Mario Zambrano Administrador de finanzas Firma: 	8-764-302
PROVEEDOR		MONTO	
Recibido por:		Subtotal:	B/. 466.84
Firma:		ITBMS:	B/.
Cédula:		Total:	B/. 466.84
Fecha:			